
Ü

reno Gondún, s/n, — Centro, Borboiema-PB, pi'e!<encialnicntc e online no site: w\vw.l;uiccceiloleiloe.s.
CO»" !""- Maiores informai;õcs.disponiveiscom o Leiloeiro Oficiai (83) 98787-8175 ou no site: www.
lanceccrtoleilooi.com br.

Borboreina, 28 de marçode 2022.
GILENE CANDroo DA SILVA LEITE CARDOSO

PREFEITA CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal
de Ingá

i
PREFEITURA MUNICIP.AL DE INGÁ

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
Extrato do Tenno Aditivo n° 08 ao Contrato n" 153/2020
Processo: 088/2020, Pregão Presencial n"0034/2020 - Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ c a
Empresa L.ADEMIR LEAL LIRA— ME, Objeto: pronogar a vigência do contrato, iniciado cm21/01/2022
até I6.'03/2022 com aaéscimo do valorRS 49.600,00 (Quarenta e nove mil e seiscentos reais).
Ingá - PB, lOdejaneiro de 2022.
ROBÉRIO LOPES BURITV
Prefeito

P^^eitura Municipal
dl yão José de Piranhas

í
PREFEITIIR.4 MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

ERRATA AO AVISO DE UOTAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 0004S/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB, informa aos interessados
no Pregão Eletrônico 00048/2022,publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, pag. 46, Diáiio
A União, pag. 27 e Diário Oficial da União, pag. 280, todos do dia 30/01/2022, onde se lê: "do tipo
Menor Preço por Lote"; Leiarsc: "do tipo Menor Preço por item"; ficando assim inalteradas as demais
informações da publicação

São José de Piranlias-PB, em 30de Março de 2022.
Hddcr de Lima Freitas

PrcgodroOfidnl

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANH.4S-PB

HOMOLOGAÇÃO
PREG.\0 PRESENCT.\L N* 00039/2022

Nos tetmos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial c observado parecer da Asscssoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n° 00039/2022, que objetiva: Contratação de serviços para execução de
limpeza e meilição de vazão e desobstrução de poços artesianos, manutenção, instalação e rebobinamcn-
to de bontbas submersas e motores centrifugos, para atender as necessidades da Secretaria de Obras c
Urbanismo do município de São José de Piranhas — PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento
lichatório em favor de: FRANCISCO TIAGO ROUM PEREIR.A -CNPJ n' 28.307.941/0001-91 - RS

I69|(**fcyü0; MILOR PERFURAÇÕES EIRELI - CNPJ n° 40.292.556/0001-13 - RS 38.200,00.
São José de Piranhas - PB, 30 de Março de 2022.

FRANOSCO MENDES CAMPOS

Prcfcitu

PREFEmjR.\ MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREG.ÃO PRESENCLAL N* 00040/2022

Ni» termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Asscssoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n° 00040/2022, que objetiva: .Aquisição de forro e moldura em
gesso, incluindo serviços de acabamento, para atender os demandas de divasas secretarias da Prefeitura
Municipal ile São José de Piranhas - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatórío em
finur de: JOSE EDGLEI PEREIRA - CNPJ n" 38.367.278/0001-74 - RS 97.400,00.

São José de Piranltos - PB. 30 de Março de 2022.
FRANCISCO iMENDES CAMPOS

Prefeita

PREFEITURA MUNiaPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

.AVISO DE ucrr.AÇÃo
PREG.iO PRESENCLAL N* 00049/2022

.A Prefeitura Mumcipal de São José de Piranhas-PB, toma público que fará realizar através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação
de serviços de locação de 01 (uma) retroescrrvadeira, pam atender as demandas da Secretaria de Obras
e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB, às 09:00 horas do dia 12 de Abril de
2022, no Auditório Maria Elza, Anexo à Secretaria de Municipal de Educação, Rua Sabino Nogueira -
Centro - São José de Piranhas - PB. Recursos: previstos no orçamento xigente. Fundamento legal: Ixi
Federal n" 10.520/02 esubsidiaríamcirte a Lei Federal n° 8.666/93; Lei Complementam" 123/06; Decreto

Municipal n" 008/09; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas nor^
mas. Informações: no horário dos 07:00 ás 13:00 horas dos dias úteis, na Sola da CPL, provisoriamente
instalada na Secretaria Municipal de Educação, Rua Malaquias Gomes Barbosa - Centro - São José de
Piranhas. E-mail; cplsaajusedepiranhas@gmail.eum. Edital; www.tce.pb.guv.br.

São José de Piranhas - PB. 30 de Março de 2022.
HELDER DE LIMA FREITAS

Pngociro Ofldal

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.ÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

AMSO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL N* 00050/2022

A Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB, toma público que fará r ealizar através do Pr egoeir o
Oficial e Equipe de Apoio, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para; Contratação
de prestação de serviços de borracltoría para atender os demandas da frota de veículos c máquinas pesa
das, do município dc São José de Ptranhos-PB, ãs 09:00 horas do dia 13 de Abril de 2022, nu Auditório
Maria Elza, Anexo à Secretaria de Municipal de Educação, Rua Sabino Nogueira - Centro - São José de
Piranhas - PB. Recursos: prexistos no orçamento vigente. Fimdamcnto legal: Lei Federal n" 10.520/02 e
subsidiariamente a Ixi Federal n° 8.666/93; Lei Complementar n° 123/06; Deaeto Municipal n° 008/09;
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores dos refétidos normas. Inform.ições; no
horário dos 07:00 òs 13:00 horas dos dias úteis, na Sala da CPL, provisoriamente instalarlu na Secretaria
Municipal de Educação, Rua Malaquias Gomes Barbosa - Centro - São José de Piranhas. E-mail: cpl-
saojosedepiranlias@gniail.conr. Edital: www.tce.pb.gov.br.

São José dc Piranhas - PB, 30 de Março de 2022.
HELDER DE LIMA FREIT.AS

Pr^odro Olldal

mmmiÊ

OBJETO; Aquisição de equipamentos dc parque (playground) e equipamentos de ginástica ao ar livre,
para atender' as demandas da Seuetaiia de Obras e Urbanismo da Prefeitura de São José de Pir'arihas -
PB. FLÍNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 00031/2022. DOTAÇ.^O: Recui'sos no orçamento
\igcnte, detalhado no referido processo. VIGÊNCIA; até o final do exercício financeiro dc 2022. PARTE.S
CONTRATANTES: Prefeitui-a Municipal de São José de Piranhas e: CT N° 00163/2022 - 24.03.22 -
A.A CARNEIRO BRINQUEDOS - CNPJ n''31.936.978/0001-93 - RS 190.600,00; CTN" 00164/2022
- 24.03.22 - BARBOSA E SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E LUMIN.ARLVS LTDA

- CNPJ n° 25.003.525/'0001-01 - RS 98.000,00; CTN" 00165/2022 - 24.03.22- SIGMETAL INDUSTRIA
E COMERCIO DE MOVEIS LTDA- CNPJ n" 26.576.226A)00l-29 - RS 98.300.00; CTN" 00166/2022
- 24.03.22 - ZlOBER BRASIL LTDA - CNPJ n" 08.374.053/0001-84 - RS 99.000.00.

Prefeitura Municipal I
de Nova Floresta í

laaiAetEs
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FIXJREST.A

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00024/2022

Nos tetmos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Asscssoria Jurídica,
referente ao Pregão Eletrônico n" 00024/2022, i{uc objetiva; .AQUISIÇ.\0 DE FRUTAS, VERDURAS
E LEGUMES REFERENTE .AO PREGÃO ELETRÔNICO DESERTO N" O0Ü1I/2O2Z E PREGÃO
ELETRÔNICON°0ü020/Z022 PARATODAS.AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO, AS
COMPR.AS SER.\0 FEITAS POR ITEM E DE ACORDO COM AS NECESSID.ADES DAS SECRE
TARIAS MUNICIPAIS EDUC.AÇA0, .ADMINISTR.AÇA0, SAÚDE, .AÇAO SOCI.AL CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o conespondente pruceilimento Ikitatóriu; Licitação Deserta.

Nova Floresta • PB. 30 de Março de 2022
JARSON SANTOS DA SILVA

Prefeito Miitddpal

PREFEITURA MUNICIP.AL DE NOVA FLORESTA

EXTR.ATO DE REVOGAÇÃO DE LICTT.AÇÃO
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n"00024/2022. OBJETO: .AQUISI(;:AO DE FRUTAS, VERDURAS
E LEGUMES REFERENTE .AO PREGÃO ELETRÔNICO DESERTO N" 00011/2022, E PREGÃO
ELETRÔNICO N° 00020/2022 PARATOD.AS AS SECRETARI.AS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO. .AS
COMPR.AS SERÃO FEITAS POR ITEM E DE ACORDO COM AS NECESSID.ADES D AS SECRE
TARIAS MUNICIPAIS EDUC.AÇÃO, ADMINISTRAÇÃO. SAÚDE, AÇÃO SOa.AL CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA. ABERTUR.A: 30/03.'2022 as 09:00 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação
Desata. DATA: 30/03.2022.

PREFEmiRA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

E.\TRATO QUIiNTO TERMO DE ADITVO
DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO
OBJETO: Construção de Unidade Escolar com 04 salas dc aulas, na Rua José Batista, centro de Nova
Floresta/PB, conforme o Projeto Básico Padrão Completo. FllND.AMENTO LEG.AL: Tomada de Preço

Impresso por convidado em 27/06/2023 01:11. Validação: B21E.7737.B32D.4B69.0F19.6E38.F993.F33B. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 18541/22. Data: 10/05/2022 11:47. Responsável: Helder de L. Freitas.

470

470



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO mnijmMmí

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE RE6BTR0 DE PREÇOS N»: RP 00016/2022

Aos 22/03/2022, nos termos da Lei Federal de n* 10.520/02, Dec. Municipal n<
581/05, Decreto Federal n® 7.892/13, e Lei Federal n». 8.666/93, bem como as demais
normas legais aplicáveis, e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no
Pregio Eletrônico n® 00016/2022 que objetiva o registro de preços para: Registro De
Preços Para A Aquisição E Instalação De Equipamentos De Monitoramento Nas Unidades

Educacionais Deste Município, G>nforme Termo De Referência E Especificações; resolve
registrar o preço nos seguintes termos: ÓrgSo e/ou entidade integrante da presente ARP:
PMSB - PB. Easytech informática E Serviços Ltda. Item(s): 3 - 5 - 6 - 12 ■ 16 -18. Valor: R$

31.051,35. Maitan Jeronimo Ramalho. Itemjs): 4 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 15 - 17 -

19 - 20 • 21 - 22. Valor: RS 259.207,00. Vigência da ata: 12 meses a partir da data de
assinatura. A ata em sua integraiidade está disponível em: www.saobento.pb.gov.br.

Sáo Bento - PB, 22 de Março de 2022.

lARQUES LÚCIO DA SILVA II

Prefeito

AVISO DE UCITAÇXO
PREGAO ELETRÔNICO N< 39/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofidal e Equipe de Apoio,
sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, por meio do site
www.comprasnetgov.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço,
visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para:
Registro De Preços Para A Aquisição De Camisetas Para As Diversas Campanhas
Desenvolvidas Pela Secretária Municipal De Desenvolvimento Humano E Social Deste

Município, Conforme Termo De Referência E Especificações. Abertura da sessão pública:
09:00 horas do dia 13 de Abrii de 2022. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma
sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal n® 10.520/02 e subsidiarlamente a Lei Federal n®

8.666/93; Lei Complementar n® 123/06; Decreto Federal n® 7.892/13; Decreto Federal n®
10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-
mail: pmsblicita@gmail.com. Edital: www.saobento.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br;
www.comprasneLgov.br.

São Bento - PB, 30 de Março de 2022

VLADiMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CARIRI

AVISO DE ADIAMENTO

PREGAO ELETRÔNICO N< 11/2022

O Pregoeiro Oficial, comunica o ADIAMENTO da abertura da sessão pública do
Pregão Eletrônico n® COOll/2022, para o dia 18 de abril de 2022 às 09:00 horas; e do início
da fase de lances para o dia 18 de abril de 2022 às 09:01 horas. Referência: horária de

Brasília - DF. Fica incluído o Item 2.2.1 ao Termo de Referência, uma vez que foi
identificado a ausência do mesmo no edital com a seguinte redação: "A coleta do material
para realização dos exames deverá ser realizada na sede do Município de São Domingos do
Cariri - PB, em laboratório próprio ou em espaço disponibilizado pela Secretaria Municipal
de Saúde*. Os autos do processo licitatório se encontram a disposição dos licitantes
partícipantes. Informações: das 7:30 as 14:00 horas da Tarde dos dias úteis, na Rua José

Fortunato de Aquino, 106 - Centro - São Domingos do Cariri • PB. Telefone: (083) 3357-
1002. E-mail: llcitac3osdcariri@gmail.com. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

São Domingos do Cariri • PB, 30 de março de 2022

SEBASTIÃO JOSÉ DAS NEVES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N> 9/2022

O Pregoeiro Ofidal comunica o adiamento do Pregão Eletrônico n® 0009/2022,
cujo objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉDOS

CORDEIROS, para o dia 12 de abril de 2022 às 10:30 horas, inicio da fase de lances: 10:45

horas do dia 12 de abril de 2022. Referência: horário de Brasília - DF, por meio do site
www.portaidecompraspubiicas.com.br. Justificativa: Ajustes nos quantitativos do teimo de
referência do edital. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no

referido endereço. Telefone: (083) 3309-1103. E-mail:

saojosedoscordeiros_prefejtura@hotmaii.com.

São José dos Cordeiros - PB, 30 de março de 2022

SANDRO F SOUSA

..ersatwiro.

I jMÍNIiiÁL iife $Ã0iJÉÍE 1DÍE

OBJETO: Aquisição de equipamentos de parque (playground) e equipamentos de ginástica
ao ar livre, para atender as demandas da Secretaria de Obras e Urbanismo da Prefeitura

de São José de Piranhas - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n® 00031/2022.
DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhado no referido processo. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
São José de Piranhas e: CT N" 00163/2022 - 24.03.22 - A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS - CNPJ

n» 31.936.978/0001-93 - R$ 190.600,00; CT N® 00164/2022 • 24.03.22 - BARBOSA E SiLVA

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E LUMINÁRIAS LTDA - CNPJ n® 2S.003.525/0001-01 -

R$ 98.000,00; CT N® 00165/2022 - 24.03.22 - SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE

MOVEIS LTDA - CNPJ n® 26.576.226/0001-29 - RS 98.300,00; a N» 00166/2022 - 24.03.22

- 2I0BER BRASIL LTDA - CNPJ n« 08.374.053/0001-84 - RS 99.000,00.

Csta documente |iod* «»r no andcnifo •latrônico
httpyAiirwwjtt.C9V.br/MUnttddtiIa.htmt ptto «ddico 09S02a2Z02}1003U

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 7/2022

O Fundo Municipal de Saúde de São José de Princesa-PB, através de seu

Pregoeiro, torna público que fará realizar licitação, com base na Lei n® 10.520/2002,
Decreto n® 10.024/2019 e subsidiarlamente a Lei n® 8.666/93, do tipo menor preço por
item, na modalidade Pregão Eletrônico n® 007/2022. Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MEDICAMENTOS DE USO EM GERAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DE CONSUMO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICfPIO DE SÃO

JOSÉ DE PRINCESA - PB. Recursos Previstos no orçamento vigente. A realização da sessão
pública será no dia 13/04/2022 às 08h:31min no endereço eletrônico:
www.port3ldecompraspublicas.caffl.br. No qual o Edital completa está disponível para

consulta e retirada, como também nos sites eletrônicos: www.tce.pb.gov.br e

saojosedeprincesa.pb.gov.br, informações poderão ser obtidas pelo e-mail:

pmsjprincesa.cpl@gmail.com, no horário das G8h00min às 12h00min em dias úteis.

São José de Princesa/PB, 30 de março de 2022.
NATAÜao FERREIRA NETO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELfTRÔNICO N® 2/2022

Nos termos do relatório final apresentado peto Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessorla Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n® 00002/2022, que objetiva:
Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Insumos odontolõgicos
para atender a necessidade da Secretaria de Saúde deste Município; HOMOLOGO o

correspondente procedimento licitatório em favor de: APOGEU CENTER COMERCIAL DE
PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN - RS 7.916,90; DENTAL COSTA PRODUTOS

ODONTOLÕGICOS LTDA - R$ 147.864,93; DENTAL OESTE EIREU - EPP - R$ 11.638,30;
DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA - RS 24.210,00; EMIGE MATERIAIS

ODONTOLÕGICOS LTDA - RS 13.572,88; IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA - RS 54.221,79; MCN COMEROO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS
QRURGICOS LTDA - RS 10.880,00; OOONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME - RS 31.537,22; OOONTOMED T/A LTDA - RS 7.644,00;

PHARMAPLUS LTDA - RS 3.614,00.

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 23 de Março de 2022

SEVERO LUIS DO NASOMENTO NETO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 20/2022

Tipo Menor Preço
Torna público que fará realizar na Rua Dirson Andrade, 103, Centro, por meio

do site: bnc.org.bf/sistema/, licitação. Pregão Eletrônico, para: Aquisições parceladas de
esquadrias [em madeiras] e madeiramentos 3|>areIhados, destinados a Secretaria de infra-
Estrutura e demais secretarias. Abertura da sessão pública: 09:30h do dia 18/04/2022.
Inicia da fase de lances: Para ocorrer nessa mesma sessão pública. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n® 10.520/02 e subsidiarlamente a Lei

Federal n® 8.666/93; Lei Complementar n® 123/06; Decreto Federal n> 10024/19; e

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

informações: das OSh às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Tel:(83)3685-1073. E-
mall: prefeituradesertaozinhopb@gmail.com. Edital; sert30zinho.pb.gov.br/;

www.tce.pb.gov.br;bnc.org.br/sistema/.

ANTÔNIO MARCOS ANDRADE DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 38/2022

A Prefeitura Municipal de Sousa, por intermédio do pregoeiro, informa

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ao edital que objetiva Contratação de empresa para aquisição
de baterias para veículos leves e pesados (45, 60, 80,100 e 150 amperes), para atender as
necessidades do município de Sousa-PB. Toma público que houve modiTicaçôes no ITEM
4.1.12 referente ao prazo de entrega, no intuito de aumentar a concorrência por

MODIFICAR O PRAZO DE ENTREGA estabelecido no edital para 10 (dez) dias, dias conidos.

novo edital no site www.tce.pb.gov.br, www.sousa.pb.gov.br e através do site

www.portaldecompraspublicas.com.br. A reunião será remarcada para o dia 12 de abril de
2022 às 09:00h. Mantêm-se inalteradas as demais condições do edital. Conforme definido
pelo art 4®, V, da Lei 10.520/02.

Sousa, 29 de março de 2022.

FELUPE RUAN LIMA MENDES

Pregoeiro

AVISO DE UCITAÇ/iO
PREGÃO ELETRÔNICO N< 41/2022

A Pregoeira informa, que será realizado o, procedimento licitatório. Objeto:

Contratação de empresa especializada para instalação e manutenção do Sistema PEC em

todas as UBS municipais, conforme a PNAB - Política Nacional de Atenção Básica, do

municipio de Sousa - PB, conforme condições do Edital e seus anexos. Abertura das

propostas no dia 13 de Abrii de 2022, às 09:00h, através do site

www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital: portal tramita: www.tce.pb.gov.br; e

www.sousa.pb.gov.br - portal da transparência. Informações cplsousa2017@yahoo.com.br.

Em, 30 de Março de 2022.

ALYNE SANTOS DE PAULA

Pregoeira

Documttttto tSMttttdo difitilmcttttt conforma nt 2.200*2 de 24/0S/2G01, tCP
qu« ifutitiil • lnfr»«stnitur« ChttvM PObOcs»

Impresso por convidado em 27/06/2023 01:11. Validação: B21E.7737.B32D.4B69.0F19.6E38.F993.F33B. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 18541/22. Data: 10/05/2022 11:47. Responsável: Helder de L. Freitas.

471

471


